
Id: ZDUOX-GFIXR-XHRCJ-QFUQD-MCTJV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/26/2011
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn na rok 2011. 

Na podstawie §69 ust. 1 Statutu Gminy Zwierzyn zatwierdzonego uchwałą Nr VII/47/2003 Rady Gminy 
Zwierzyn z dnia 11 czerwca 2003r. w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.U.Woj.Lubuskiego Nr 41, poz.775 
z dnia 9 lipca 2003r.) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn na rok 2011 stanowiące załączniki nr 1, 
2, 3, 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji stałych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie inforamcji publicznej Gminy Zwierzyn. 


